
ZARZĄDZENIE NR 43/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 5 kwietnia 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 7/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia instrukcji użytkowania 
pojazdów i sprzętu silnikowego posiadanego przez Urząd Gminy Bakałarzewo, pojazdów i sprzętu 

silnikowego użytkowanego przez jednostki ochotniczej straży pożarnej Gminy Bakałarzewo oraz ustalenia 
zakładowych norm zużycia paliwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia instrukcji 
użytkowania pojazdów i sprzętu silnikowego posiadanego przez Urząd Gminy Bakałarzewo, pojazdów i sprzętu 
silnikowego użytkowanego przez jednostki ochotniczej straży pożarnej Gminy Bakałarzewo oraz ustalenia 
zakładowych norm zużycia paliwa, tabela nr 4 otrzymuje brzmienie:

„Tabela nr 4. Zakładowe normy zużycia paliwa na niżej wymieniony sprzęt silnikowy użytkowany przez 
jednostki ochotniczej straży pożarnej”.

Lp. Nazwa sprzętu Norma zużycia paliwa 
na1godz. pracy w litrach

Norma zużycia paliwa 
na rozruchy 

miesięczne  w litrach

Pojemność
zbiornika na 

paliwo w litrach
1. pompa Polonia PO5 12,0 2,0 20,0
2. agregat prądotwórczy IP 

54
3,0 0,5 5,3

3. pompa Polonia 70 5R 12,0 2,0 20,0
4. pompa pływająca Niagara 

GX 5160
3,0 0,5 15,0

5. piła spalinowa STHIL 3,0 0,5 0,75
6. agregat wodny AS 150B 3,0 0,5
7. agregat prądotwórczy ZPP 

2200
3,0 0,5 5,0

8. piła spalinowa do betonu i 
stali

3,0 0,5 0,75

9. nożyce hydrauliczne 
LUKAS

3,0 0,5 1,0

10. pompa szlamowa Honda 
WT 20X

3,0 0,5 10,0

11. motopompa Tohatsu VC 
82ASE

12,0 2,0 18,0

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom prowadzącym sprawy z zakresu OSP.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 1D83CEDC-7EBB-4CB0-9B50-7A5C99B5CB2A. Podpisany Strona 1



Id: 1D83CEDC-7EBB-4CB0-9B50-7A5C99B5CB2A. Podpisany Strona 2




